16 dec 1395, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 306 :  Jaquetus Marron de Corcellis, census annuus owed to Otthonodus Morenchat, tres 

posas terre sitas in territorio de Corcellis en Champ Porroz juxta terram Jaqueti Marron ex una 

parte et les contors ex altera.  Item unam posam terre sitam ibidem juxta terram dicti confitentis 

ex una parte et terram Johannodi Cornat ex altera et affrontat super viam publicam, 26 dec 1395, 

notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 127 :  Jaquetus Perottet de Corcellis, census annuus, unam posam terre sitam eis Loncham 

(=Longchamps) juxta terram Johannis Pudraul ex una parte et terram heredum domini Cononis 

Bacheta ex altera, 20 jan 1395, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus 

Mareschet. 

1396: 

No. 287 :  Johannes Morel et Perrodus Cuassot de Cugie, census annuus owed to Oliverio Mallet 

burgensi Paterniaci, unum morcellum prati situm in territorio Paterniaci eis Bonacles juxta 

pratum Aymonete uxoris Jaqueti Nardin ex una parte et pascuam et pratum quod nunc tenet 

Johannodus Bidaux de Bussy ex altera et affrontat super pascuam Paterniaci a parte boree et 

super fossale disconfinentem dominium Paterniaci et Staviaci, Dominica in festo beati Georgii 

(Sunday, 23 apr) 1396, notary Jacobus Pittet and copied after his death by Johannes Advoyer. 

No. 161 :  Rodolphus dictus Richos burgensis de Cudrifin, de laude et expressa voluntate 

Willermete uxoris mee, Stephani, Jacobi, et Johannete liberorum meorum, sell to the convent, 

property on which Hugo et Rodulphus fratres de Corceletes filii Johannis dicti Marchiant owe 

census, uno casali sito apud Corcelletes juxta casale Clemencie et affrontat super Lesser 

Lamberti et super viam Publicam, et pro dimidia posa terre arabilis sita juxta terram Petri de 

Corceletes et affrontat super Lesser Lamberti et super viam de Anttierdo, with approval of his 

wife and children, April 1396, notary not named. 

No. 180 :  Nicolaus Jordans de Corcellis, census annuus, de terra domini Francisci Mathe, unum 

morsellum terre situm in territorio Paterniaci sive de Corcellis eis Arsilliex justa terram grangie 

de Corcellis ex una parte et terram Perrodi Chevrod ex altera, 10 apr 1396, notary Nicholaus 

Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 140 :  Jaquetus Buachy de Corcellis, census annuus, unam peciam terre sitam in territorio 

Paterniaci ad la Vernaz juxta terram Nicholai de Mediavilla ex una parte et terram liberorum 

Jaqueti de Porta ex altera, 01 may 1396, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death 

by Petrus Mareschet. 

No. 134 :  Jaquetus Lanuz de Corcellis, abandons property to the convent, unam posal terre sitam 

in condemina de Plagnyouf eix Publoz juxta terram Jaqueti Chollet ex una parte et terram 

Johannodi Gluriermand (=Vuilliermand or Vuilliermaud ?) ex altera, que posa fuit de terre 

quondam Johannis de Medavilla pro qua posa terre dictus Jaquetus debebat dicto conventui 

quinque solidos, quos vendiderant et situaverant Johannes de Mediavilla et Roleta eius uxor 

nomine et ex parte quondam magistrei Bertholleti Cresseut ( ? ) quondam mariti dicte Roleti, 08 

jun 1396, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. S83 :  Jaquetus Lanuz de Corcellis, abandonavi et abandono, to the convent, unam posam 

terre sitam in condemina de Plagniouf eis Publoz juxta terram Jaqueti Chollet (or Challet ?) ex 

una parte et terram Johannis Quilliermod ex altera, que posa fuit de terra quondam Johannis de 

Mediavilla pro qua posa terre dictus Jaquetus debebat dicto conventui 15 solidos quos 

vendiderant et sittuaverant Johannes de Mediavilla et Roleta eiux uxor nomine et ex parte 

quondam Magistri Bertholdi Cresseur quondam mariti dicte Rolete, 08 jun 1396, notary 

Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet.  (Duplicate of the 

preceding item.) 

No. 209 :  Johannes Leuwaz (Leuvaz) de Sassel, census annuus, to Guilliermus de Mentonay 

bishop of Lausanne, ac domino Guigone de Vovrey canonicis ecclesie Lausanensis et 

prebendariis de Lusirie et de Sassel, et primo quandam domum meam sitam in villa de Sassel 

juxta meum casale quod movetur a Rodulphe de Illens domicello a partibus orientis et occidentis.  

Item furnum meum situm in dicta villa juxta casale Roleti Bovaz a parte boree et carreriam 

publicam a parte venti.  Item in Rivo unum clausum prati juxta casale heredum Girardi de Ponte 

ex parte una et juxta carreriam publicam ex altera.  Item in dicta villa unam ochiam et unum 

gerdile juxta ortum Johannis filii Stephaneti ex una parte et juxta ochiam Uldriete uxoris Perrodi 

Bacquin ( ? ) ex altera.  Item in eadem villa unam ochiam juxta terram Losenone uxoris Petri 

Chat a parte boree et juxta carreriam publicam a parte venti.  Item unum morsellum terre 

tamWilliermi de Aumont a parte venti.  Item quandam ochiam sitam subtus capellam Sancti 

Andree juxta gerdile heredum Perrodi Pattat a parte boree et juxta casale [et] domus Uldriodi de 

Ivonant a parte venti.  Item unum morsellum terre tam prati quam campi situm ou Gravenez ( ? ) 

juxta clausum meum dicti Johannis quod movetur ab heredibus Rodulphi de Illens domicelli a 

parte occidentis et juxta terram Margarete uxoris Perrodi Boschez a parte orientis.  Item unum 

morsellum prati situm en laz Saugy in Fonte Lupi juxta terram Johannodi Bersier ex una parte et 

juxta pratum meum dicti Johannis quos ( ? ) movetus ab heredibus dicti Rodulphi ex altera.  Item 

unum moresellum prati situm in eodem loco juxta terram johannis dicti Chat a parte occidentis et 

les mares de laz Saugy et terram Perrodi Guion ( ? ) a parte orientis.  Item unum morsellum prati 

situm supra Pontem juxta pratum Johanneti dallez de Capella a parte venti et juxta pratum 

Marguerete uxoris Perrodi Boschet a parte boree.  Item in eodem loco unum morsellum prati 

juxta pratum dicte Margarete a parte venti et juxta pratum Petri filii Henrici a parte boree.  Item 

in eodem loco unum morsellum prati juxta pascua comunia ex una parte et justa confinia 

camporum de Crevassie ex altera et pratum Henrici Cicoudex a parte venti.  Item in eodem loco 

unum morsellum prati juxta pratum Willermi de Aumont ex utraque parte.  Item unum 

morsellum prati situm sibtus Pontem juxta pratum dicti Williermi de Aumont ex una parte et 

juxta pratum Roleti Bovat ex altera.  Item quartam partem unius morselli prati siti in Planchia 

Isabellie que partitur cum Wuilliermo de Aumont juxta rivum ex una parte.  Item unum 

moresellum prati situm en la Lechiery juxta pratum heredum Girardi de Ponte ex una parte et 

juxta pascua ville ex altera et pratum Williermi de Aumont a parte venti.  Item unum morsellum 

prati situm en Vernon juxta terram Perrodi Pattat a parte venti et juxta confinia camporum de 

Lagellieriz ( ? ) ex altera parte.  Item unum morsellum terre et prati situm ou Byon juxta terram 

Johannis Gudachon ex una parte et juxta terram Henrici Cicoudex ex altera et pratum Margarete 

uxoris Perrodi Boschet a parte orientis ac juxta terram Johannis Dugachon a parte occidentis.  

Item unum morcellum prati situm ou Brigoz juxta pratum Margarete uxoris Perrodi Boschet a 

parte venti et juxta confinia camporum dou Perrerez a parte boree.  Item unum morsellum prati et 

terre situm in eodem loco juxta pratum dicte Marguerete a parte venti et juxta pratum heredum 

Girardi de Ponte a parte boree.  Item unum morsellum prati situm en laz Praz juxta prata 

Margarete uxoris Perrodi Boschet ex utraque parte.  Item in eodem loco unum morsellum prati 

juxta pratum dicte Margarete a parte orientis et juxta campos condemine de Capella a parte 

occidentis.  Item in eodem loco unum morsellum prati juxta pratum Wuilliermi de Aumont a 

parte boree et juxta pratum eis Grangie a parte venti.  Item ouz Mareschet unum morsellum prati 

juxta terram eis Bovat a parte venti et juxta terram Wuilliermi de Aumont a parte boree.  Item 

unum morsellum terre situm en laz Grant Rappaz juxta terram heredum Joannogie Grangie a 

partibus orientis et occidentis.  Item unum morsellum terre situm ouz Perrerez juxta pratum douz 

Perrerez a parte orientis et juxta terram Margarete uxoris Perrodi Boschet a parte ocidentis.  Item 

unum morsellum terre situm en laz Jonchierez ( ? ) juxta terram heredum Johanhodi Grangie a 

parte orientis et juxta terram Vuilliermi de Aumont et pascua ville a parte occidentis.  Item in 

eodem loco unum morsellum terre juxta terram Vuilliermi de Aumont et pascua ville a parte 

orientis et juxta terram Margarete uxoris Perrodi Boschet a parte occidentis.  Item unum 

morsellum terre situm en Papet juxta terram heredum Johannodi Grangie ex utraque parte.  Item 

unum morsellum terre situm en laz Gelluriz ( ? ) juxta terram Margarete uxoris Perrodi Boschet a 

parte orientis et juxta terram heredum Girardi de Ponte a parte occidentis.  Item unum morsellum 

terre situm en Chan Boudra juxta terram Wuilliermi de Aumont a parte orientis et terram 

Johannis Gudachon a parte occidentis.  Item ouz Perrez ala Bouczannaz unum morsellum terre 

juxta terram Wuilliermi de Aumont a parte orientis et terram heredum Girardi de Ponte a parte 

occidentis.  Item unum morsellum terre situm eis Culais de la Lechieriz juxta terram Wuilliermi 

de Aumont ex una parte et juxta viam publicam de Lestra ex altera.  Item ouz Mareschet 

medietatem unius morselli terre qui partitur cum dictis Grangie juxta terram Wuilliermi de 

Aumont ex una parte et juxta pascua de Granges ex altera.  Item in via de Lestra unum 

morcellum terre juxta viampublicam a parte orientis et juxta terram heredum Johannodi Grangie 

a parte occidentis.  Item eis Fiougieres unum morsellum terre juxta terram Margarete uxoris 

Perrodi Boschet a parte boree et juxta confinia camporum de laz Fiougieriz a parte venti.  Item in 

eodem loco unum morsellum terre juxta terram Wuilliermi de Aumont a parte orientis et juxta 

terram heredum Girardi de Ponte a parte occidentis.  Item ouz Chastellar unum morsellum terre 

juxta terram Uldriete uxoris Poerrodi Bacquin a parte orientis et juxta terram Roleti Bovat a parte 

occidentis.  Item in eodem loco unum morsellum terre juxta terram Johannis filii Stephaneti a 

parte occidentis et terram Nicodi Bovat a parte orientis.  Item en laz Rappilliz unum morsellum 

terre juxta terram Perrodi Goion a parte orientis et terram heredum Johannodi Grangie a parte 

occidentis.  Item eodem loco unum morselelum terre juxta terram heredum Johannodi Grangie a 

parte orientis et juxta terram Uldriete uxoris Perrodi Bacquin a parte occidentis.  Item in eodem 

loco unum morsellum terre juxta terram meam dicti Johannis que movetur ab heredibus dicti 

Rodulphi de Illens a parte boree et laz Rappilliz a parte venti.  Item unum morsellum terre situm 

en Durapez juxta terram Johannis Chat a parte orientis et juxta terram Margarete uxoris Perrodi 

Boschet a parte occidentis.  Item en laz Corvaz de la Saugiz unum morsellum terre et prati juxta 

terram Johannis Goudachon et suorum comparcionariorum a parte boree et juxta terram 

Wuilliermi de Aumont a parte venti.  Item in eodem loco unum morsellum terre et prati juxta 

terram heredum Johannodi Grangie ex una parte et juxta pratum Johannis Goudachon et suorum 

comparcionariorum ex altera.  Item in eodem loco unum morsellum terre juxta terram heredum 

Johannodi Grangie ex una parte et juxta terram Margarete uxoris Perrodi Boschet ex altera.  Item 

in eodem loco unum morsellum terre juxta terram Margarete uxoris Perrodi Boschet ex una parte 

et juxta terram Johannodi Bersier ex altera.  Item in eodem loco unum morsellum terre juxta 

terram Wuilliermi de Aumont ex una parte et juxta terram Roleti Pittet et heredum Johannodi 

Grangie ex altera.  Item suz loz Bugnyon unum morsellum terre juxta terram heredum Johannodi 

Grangie ex una parte et juxta terram Margarete uxoris Perrodi Boschet ex altera.  Item eis 

Perretachaz unum morsellum terre juxta terram Margarete uxoris Perrodi Boschet ex una parte et 

juxta gerdile Johannis filii Stephaneti ex altera et confinia camporum Alte Radicis a parte boree 

et terram Nicodi Bovat a parte occidentis.  Item unum morsellum terre situm en laz Neretaz 

Ivanet juxta terram Johannis Goudachon a parte occidentis et juxta terram Roleti Peytel a parte 

orientis.  Item unum morsellum terre situm in Alta Radice juxta terram Roleti Peytel a parte 

orientis et terram Margarete uxoris Perrodi Boschet a parte occidentis.  Item in eodem loco unum 

morsellum terre juxta terram Margarete uxoris Perrodi Boschet ex una parte et terram Johannis 

Goudachon ex altera.  item unum morsellum terre situm eis Noye Rometaz juxta terram heredum 

Johannodi dou Pont a parte occidentis et terram Roleti Bovat a parte orientis.  Item in eodem 

loco unum morsellum terre juxta terram heredum Girardi de Pont ex una parte et terram Johannis 

Goudachon ex altera.  Item ouz Vua unum morsellum terre juxta terram Margarete uxoris 

Perrodi Boschet a parte orientis et terram Johannis filii Stephaneti ex altera parte.  Item in eodem 

loco unum morsellum terre juxta terram Johannis filii Stephaneti a parte orientis et terram 

Wuilliermi de Aumont ex altera parte.  Item unum morsellum terre situm en Orserez juxta terram 

Margarete uxoris Perrodi Boschet juxta terram Margarete uxoris Perrodi Boschet ex una parte et 

juxta pratum Johannis filii Stephaneti ex altera.  Item eodem loco unum morsellum terre juxta 

terram Wuilliermi de Aumont ex una parte et pascua comunia ex altera.  Item unum morsellum 

terre situm en Crevassie juxta terram heredum Perrodi Pattat a parte occidentis et terram 

heredum Johannodi Bersier ex altera.  Item supra Pontem unum morsellum terre juxta terram 

Roleti Bovat a parte occidentis et juxta prata supra Pontem a parte orientis.  Item unum 

morsellum terre situm subtus Magnus Nemus juxta comune et nemus ville de Sassel a parte 

occidentis et pratum meum dicti Johannis a parte orientis.  Item in eodem loco in laz Chivaletaz 

unum morsellum terre juxta pratum meum dicti Johannis a parte orientis et juxta pascua ville ex 

altera.  Item unum morsellum terre situm supra laz Grant Rappaz juxta terram Wuilliermi de 

Aumont ex utraque parte.  Item unum morsellum planchia et nemoris subtus laz Bioleriz dou 

Lancioni juxta comune ville a parte occidentis et juxta planciam eis Grangier ex altera parte.  

Item in eodem loco unum morsellum nemoris juxta comune ville a parte orientis et juxta 

planchiam sive nemus illorum de Ivonant (=Yvonand) a parte occidentis, 15 jun 1396, by 

Berthodus de Brent capellanus, at Sassel. 

No. 139 :  Jaquetus dictus Perriar burgensis de Paterniaco, census annuus, unum morsellum terre 

situm in territorio dicti loci Paterniaci eis Publos juxta terram Jaqueti Chollet ex una parte et 

terram eis Guermand ex altera et affrontat super Broyam, 21 aug 1396, notary Nicholaus 

Mareschet. 

No. 107 :  Roletus Cycudex (Tycudex ?) filius quondam Johanneti Cycudex de Sassel, census 

annuus, res et possessiones infrascriptas sitas in villa et territorio de Sassel, et primo unum casale 

situm in villa de Sassel juxta carreriam publicam et terram sive clausum Johannis Luegua a parte 

orientali et terram Leone ( ? ) filie ouz Vignion a parte venti.  Item alaz Saugi unum morsellum 

prati situm juxta pratum heredum quondam Cononis de Ponte et pratum heredum quondam 

Roleti filii dicte Mermete.  Item unam posam terre sitam juxta pratum Johannis Ligua ex uan 

parte et terram Petri Buta.  Item en Durapel dimidiam posam terre sitam juxta terram Johannis 

Ligua et terram Nicodi Bonat (=Bovat ?).  Item en la Bastia unam peciam prati sitam juxta viam 

publicam et juxta pratum Marguerete filie ou Furissti et pratum Johannodi de Ewonand 

(=Yvonand).  Item en la Costat douz Brigot unam peciam terre sitam juxta terram heredum 

Cononis de Ponte et carreriam publicam.  Item ibidem unam peciam terre juxta terram heredum 

Cononis de Ponte et terram Petri Buta.  Item in pede de la Costa unam peciam terre juxta terram 

Johannis Lingua et terram Johannis de Ewonand (=d’Yvonand).  Item subtus la Costa duas posas 

terre sitas juxta terram Johannis de Yvonan et terram Nicodi Bonat (=Bovat ?).  Item in campo 

douz Wis… ( ? ) unam posam tam terre quam prati juxta terram Johannis Ligua et les contors.  

Item eis Frougeres duas posas terre sitas juxta terram Johannis Tycudex (=Cycudex ?) et terram 

Nicodi Bonet (or Bovet ?).  Item in fine prope villam in loco dicto ouz Perreir Ogens unam 

peciam terre sitam juxta terram Vulliermi Corderi et terram eis Grangier et Johannis Goudaschon 

( ? ). Item ou Noyer Blanchet unam peciam terre juxta terram Johannis Ligua et terram eis 

Grancier (=Grangier ?).  Item in Orsalet unam peciam terre sitam juxta terram Stephani 

Consandeir.  Item ibidem unum morsellum prati situm juxta pascuam ville et a parte boree et 

terram Johannis de Evonand.  Item ouz mares de la Saugi unum morsellum prati juxta pratum 

Johannis de Ewonand et pratum Johannis Liuva ( ?  perhaps = Ligua, Lingua, etc.).  Item retro 

domum habitacionis sue medietatem douz Noyer.  Item quit quid reperiri poterit in la Noyereta 

cum suis comparcionariis Johanneti… et hoc videlicet pro rebus et possessionibus prelimitatis 

quam pro casali domus habitacionis sue sito apus Sassel juxta viam publicam et prata Johannis 

de Ivonan ex altera, 19 oct 1396, notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by 

Petrus Mareschet. 

No. 177 :  Huguetus Pugyn de Corcellis, census annuus, unam peciam terre sitam in territorio de 

Corcellis eis Cham de Mont juxta terram Jaqueti Dus ( ? ) a parte boree et terram Johannis de 

Cimisterio a parte venti et affrontat super viam publicam, 31 dec 1396, notary Nicholaus 

Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 131 :  Jaquetus Chavantons de Paterniaco, census annuus, ad opus altaris Sancti Leodegarii, 

unam seytoratam cum dimidia prati sitam in Vignyoules juxta pratum Marguerete filie Perrodi 

Malet ex una parte et terram Jaqueti Crostel ex altera, 01 feb 1396, notary Nicholaus Mareschet 

and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 165 :  Johannes filius dicti Vionet de Corcellis burgensis de Paterniaco, census annuus, 

unum casale situm apud Corcellos prope molendinum prioratus Paterniaci juxta casale Mermeti 

Crostel a parte inferiori et affrontat a parte venti super carreriam publicam et a parte boree super 

casale heredum quondam Hugueti Brunetat, 15 feb 1396, notary Nicholaus Mareschet. 

1397: 

No. 138 :  Jaquetus dictus Chavanton de Paterniaco, census annuus, pro facto altaris Sancti 

Leodegarii in dicta ecclesia existentis, unam setoratam cum dimidia prati siti in Vinioules juxta 

pratum Marguerete filie quondam Perrodi Mallet hospitis ex una parte et terram Jaqueti Crostel 

ex altera, 29 jun 1397, notary Nicholaus Mareschet. 

No. 294 :  Johannes Columbet faber Paterniaci et Johanneta eius uxor, census annuus owed to 

Otthonodus Marenchat burgensis dicti loci Paterniaci, unam domum situm infra villam Paterniaci 

in vico de Plagniouf juxta domum nostrum dictorum conjugum ex una parte et carreriam 

publicam ex altera et affrontat vie publice, 04 jul 1397, notary Jacobus Pittet and copied after his 

death by Johannes Advoyer. 

No. 146 :  Petrus filius quondam Perrodi Correz ( ? ), census annuus, de morte et obitu dicti 

quondam Perrodi patris mei, unum casale situm extra portam de Glatigniez versis Molendina de 

Tor Roczana juxta casale Johannis Pudraul a parte ville et casale filie quondam Jaqueti de 

Malliez junioris uxoris Mermeti Vuilliermyn ex altera et affrontat a parte anteriori super 

carreriam publicam et a parte posteriori super condeminam, 08 jul 1397, notary Nicholaus 

Mareschet and copied after his death by Johannes Gumuens. 

No. S84 :  Petrus filius quondam Perrodi Conrez ( ? or Courez, Covrez ?), reprehendi et 

replacitavi de morte et obitu dicti quondam Perrodi patris mei a religioso viro Willermo de 

Villare sacrista prioratus, unum casale situm extra portam de Glatigniez versus molendina de 

Corrothana juxta casale Johannis Pudraul a parte ville et casale filie quondam Jaqueti de Malliez 

junioris uxoris Mermeti Willermyn ex altera et affrontat a parte anteriori super carreriam 

publicam et a parte posteriori super condeminam, 08 jul 1397, notary Nicholaus Mareschet and 

copied after his death by Johannes Gumuens.  (Duplicate of the preceding item.) 

No. 125 :  Nicholeta relicta Jaqueti Sofferens, census annuus, de morte et obitu dicti Perrodi 

mariti mei dicte Nicholete, unam posam terre sitam en Chastellar juxta terram Perrodi Regis ex 

una parte et rivum de Chastellard ex altera, 11 sep 1397, notary Nicholaus Mareschet and copied 

after his death by Petrus Mareschet. 

No. S85 :  Nicholeta relicta Jaqueti dicti Suffens nunc uxoris Perrodi Regis burgensis de 

Paterniaco de morte et obigu dicti Jaqueti reprehendi seu replacitavi a religioso viro domino 

Johanne de Disy monacho et camerario prioratus, unam posam terre sitam en Chastellar juxta 

terram predicti Perrodi Regis ex una parte et rivum de Chastellar ex altera, 11 sep 1397, notary 

Nicholaus Mareschet.  (Duplicate of the preceding item, but note discrepancies.) 

No. 129 et 130 :  Nicholeta relicta Jaqueti dicti Sufferens nunc uxor Perrodi Regis burgensis de 

Paterniaco, quod ego de morte et obitu dicti Jaqueti reprehendi seu replacitavi, unam posam terre 

sitam en Chastellar juxta terram predicti Perrodi Regis ex una parte et rivum de Chastellar ex 

altera, with approval of her husband Perrodus Regis, 11 sep 1397, notary Nicholaus Mareschet.  

(No explanation of why this item has two numbers – perhaps there were two copies of the same 

transaction, or the approval by Perrodus Regis was a separate document ?) 

No. 136 :  Marguereta relicta Perrodi Berset de Paterniaco, census annuus, de morte et obitu dicti 

Perrodi mariti mei, unam posam terre sitam en Corgy juxta terram quam tenet relicta Girardi 

Gazare ex una parte et terram Johannis Pudraul ex altera, 16 sep 1397, notary Nicholaus 

Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

1398: 

No. 80 :  Nicolaus Bonet (or Bovet ?) de Paterniaco, census annuus, unam seytoratam prati sitam 

in finagio Paterniaci eis Sessines juxta pratum eis Crostel ex una parte et pratum eis Gava ex 

altera et affrontat ab uno fronte super fossalia de Dompnopetro, et ab alio super pratum Alexie 

uxoris Petri Mareschet, Lune post festum nativitatis beati Johannis Baptiste (Monday, 24 jun) 

1398 (01 jul 1398), notary Nicholaus Mareschet and copied after his death by Petrus Mareschet. 

No. 224 :  Perrussona relicta Mermerii Joiet filii quondam Johannerii Jocet ? burgensis Staviaci 

filiaque quondam Mermerii Foutrel burgensis de Grancor, donation to church of Ressudens, quos